



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

We Know People A/S

Nymøllevej 50, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 35 41 57 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

Torben Hartvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	We Know People A/S Nymøllevej 50 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 35 41 57 50
	Stiftet: 20. august 2013
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Hartvig Jacob Netteberg Bernhard Holm-Hartvig
Direktion	Jacob Netteberg
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor IT og kommunikation.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen usikkerheder vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. mod 661 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -425 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-49.669	661.113
1 Personaleomkostninger	-369.149	-544.023
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.556	-5.556
Driftsresultat	-424.374	111.534
Andre finansielle indtægter	753	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.231	-4.128
Resultat før skat	-424.852	107.406
Skat af årets resultat	-122	-27.180
Årets resultat	-424.974	80.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	80.226
Disponeret fra overført resultat	-424.974	0
Disponeret i alt	-424.974	80.226

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.888	14.444
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.888</u>	<u>14.444</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.888</u>	<u>14.444</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.108	703.688
	Udsudte skatteaktiver	0	122
	Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
	Andre tilgodehavender	58.814	25.368
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>15.304</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>204.226</u>	<u>729.178</u>
	Likvide beholdninger	<u>193.608</u>	<u>407.488</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>397.834</u>	<u>1.136.666</u>
	Aktiver i alt	<u>406.722</u>	<u>1.151.110</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-251.475	173.499
Egenkapital i alt	248.525	673.499
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.600	414.397
Gæld til associerede virksomheder	0	15.000
Selskabsskat	0	17.302
Anden gæld	70.597	30.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.197	477.611
Gældsforpligtelser i alt	158.197	477.611
Passiver i alt	406.722	1.151.110

Noter

	2019 kr.	2018 kr.			
1. Personaleomkostninger					
Lønninger og gager	363.864	538.864			
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408			
Personaleomkostninger i øvrigt	1.877	1.751			
	369.149	544.023			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1			
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar					
Kostpris 1. januar 2019	20.000	0			
Tilgang i årets løb	0	20.000			
Kostpris 31. december 2019	20.000	20.000			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.556	0			
Årets afskrivninger	-5.556	-5.556			
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-11.112	-5.556			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	8.888	14.444			
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.			
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid		
Direktion	10,05 %	15 mdr	1 mdr	0	15.304
4. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	80.000			
Overført fra frie reserver	0	420.000			
	500.000	500.000			

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	173.499	513.273
Årets overførte overskud eller underskud	-424.974	80.226
Overført til virksomhedskapital	0	-420.000
	<u>-251.475</u>	<u>173.499</u>
